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No. 12

AN ACT

NB 760

Amending the act of June24, 1939 (P. L. 872), entitled “An act to consolidate,
amendandrevisethepenallaws of the Commonwealth,”prohibiting certain
sales of portable tire extinguisherscontainingcarbon tetrachioride,chioro-
bromomethaneor methylenebromide.

The General Assembly of the Conimonwealth of Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. The act of June24, 1939 (P. L. $72), known as “The
Penal Code,” is amendedby adding after section 699.11, a new
sectionto read:

Section 699.11A. Sale and Use of Portable Fire Extinguishers

Containing Carbon Tetrachloride, Chlorobromomethaneor Methy-ET
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leneBromide.—Whoeversells any portable fire extinguishercontain-ET
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ing carbontetrachloride, (CCI4), chlorobromoniethane,(CH2BrCI) or

methylenebromide, (CHaBr) knowingit is intendedfor usein asingle

or multiple family dwelling or a hospital, rest-home,school, theater

or other building generallyopen to the public, is guilty of a misde-ET
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meanor,and,upon convictionthereof,shallbe sentencedto pay a fine

not exceedingonehundreddollars ($100) or undergoimprisonment

not exceedingsixty (60) days, or both.

Section 2. This act shall take effect December31, 1968.

AppRovEr—The26th day of January,A. D. 1968.

RAYMOND P. SHAFER.

No. 13

AN ACT

HB 1360

Amending the act of December22, 1959 (P. L. 1978), entitled, as amended,“An act
providing for andregulatingharness racing with pari-mutuelwageringon the results
thereof;creatingthe State HarnessRacingCommissionas a departmentaladministra-
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tive commissionwithin the Departmentof Agriculture and defining its powersand
duties; providing for the establishmentand operationof harnessracing plants sub-
ject to local option; imposing taxes on revenuesof such plants; disposing of all
moneys received by the commission and all moneys collected from the taxes;
authorizing penalties; and making appropriations,” imposing taxes on revenuesof
such plants for generalschool purposesin school districts of the first class for a
limited period of time.

The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. Section15, act of December22, 1959 (P. L. 1978), en-
titled, asamended,“An actprovidingfor andregulatingharnessrac-
ing with pari-mutuelwageringon the results thereof; creatingthe
State HarnessRacing Commissionas a departmentaladministrative
commission within the Departmentof Agriculture and defining its
powersandduties; providing for the establishmentandoperationof
harnessracing plants subject to local option; imposing taxes on
revenuesof such plants; disposingof all moneys received by the
commission and all moneys collected from the taxes; authorizing
penalties;and making appropriations,”amendedJanuary25, 1966
(P. L. 1575),is amendedto read:

Section15. Disposition of Pari-mutuelPools.—Everycorporation
authorizedunderthis act to conductpari-mutuelbettingata harness
horserace meeting on racesrun thereatshall distribute all sums
depositedin any pari-mutuelpooi to the holders of winning tickets
therein,provided such tickets be presentedfor paymentbefore April
first of the year following the yearof their purchase,less fifteen per
centum of the total deposits plus the breaks, and as to harness
horse race meetingsheld within school districts of the first class
during the years1963, 1964, 1965, 1966 [and], 1967, 1968 and 1969

lessseventeenper centumof the total depositsplus the breaks.At the
closeof eachracingday, thepermitholderout of theamountretained
on saidday by saidpermitholder, shallpay, through the Department
of Revenueinto the State Treasuryfor credit to the State Harness
Racing Fund, a tax of five per centum of the amountwageredeach
day,which tax is herebyimposed,andas to harnesshorseracemeet-’
ings held within school districts of the first class during the years
1963, 1964, 1965, 1966 [and],1967,1968 and 1969 the permit holder

shallpaythe schooldistrict in which the harnesshorseracemeeting
is held a tax of two per centum of the amount wageredeach day,
which tax is hereby imposedfor general school purposesand as to
other permit holders, a tax of two per centum of the amount
wageredeachday is imposedandshall be paid to the Departmentof
Commerceto be distributedby the Secretaryof Commerceto eligible
townshipsandboroughshavingapopulationof less thanten thousand
or their municipality authorities,for projectsproviding for the con-
struction, rehabilitation, alteration, expansion or improvement of
waterfacilities, sewagedisposalfacilitiesandaccessroads,in amounts
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not to exceedtwenty-five per centumof the cost thereof,in accord-
ancewith regulationspromulgatedby theSecretaryof Commerceand
approvedby the Governor. No distribution shall be made in con-
nectionwith anyproject unlessit is determinedthat the project:

(1) Is not in conflict with programsof other departmentsof the
Commonwealth;

(2) Is not inconsistentwith an existingdevelopmentplan for the
municipality;

(3) Couldnot otherwisebe financed;
(4) Will either strengthenthe income-producingcapability of the

municipality, or improve the health and safety of the community;
and

(5) Isnecessaryto orderlycommunitydevelopment.
In addition, each permit holder shall be allowed to retain the odd

centsof all redistribution to be madeon all mutuel contributionsex-
ceedinga sum equalto the next lowest multiple of ten, subject to a
tax of fifty per centumof the total sum of such odd cents,which tax
is hereby imposed and shall be paid by the permit holder to the
Departmentof Revenuefor credit to the StateHarnessRacing Fund.

Section2. This actshalltakeeffect immediately.

AppRovED—The26thdayof January,A. D. 1968.

RAYMOND P. SHAFER.

No. 14

AN ACT

HB 1904

Amending the act of March 10, 1949 (P. L. 30), entitled “An act relating to the public
schoolsystem,including certainprovisionsapplicableas well to privateand parochial
schools; amending,revising, consolidatingand changingthe laws relating thereto,”
increasingthe maximum amountthe Departmentof Public Instructionmay approve
for certainpurposes.

The General Assembly of the Commonwealthof Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. Subsection (a.1) of section 2577, act of March 10,
1949 (P. L. 30), knownasthe “Public SchoolCodeof 1949,” amended
February1, 1966 (P. L. 1632) andrepealed,effective June30, 1968,
February1, 1966 (P. L. 1642), is amendedto read:

Section 2577. Limitations on Approval of Projects for Reim-
bursementPurposes.—(a.1)The Departmentof Public Instruction
may approve, for capital reimbursementpurposes,notwithstanding
anylimitations hereinbeforeimposed,areavocational-technicalschool


